c me nā et c opulenti Et aut ex eo qre pūga. hōi pbi
bet pūo qe het — fita pū mūdria fabricate ut mē me
nā pall. 2^o qz de9 mea temptat iudec. si. et 3^o qz
plūmū iūocēb qdēpnat c sūfīa. t. de9 at temptat
nō det xpij. q. ij. quei.

Peregrinates intelligit romipete apptoy limina et
alioy pūay oratōia v ipūa utō

Pido ē qui alioy pdat et exspoliat ut qui itmerarij
et matorib9 aufet bona pūa dē em mles qui ultra sū
pedm pbi taxatū qrit ut xxxij. q. j. militae sū pdaes
vū plati qui ut pūraoz ut sūmū a quod mpedat legato
ul alij pl9 extorquet apūdit q pūat et meaz9 damp
mū lucra pētantib9 quecū pda9 pōa9 q subpōū msub
iectib9 c qz plōa9 de i9 mūta. ca. l.

Pausor ē qui odio ut iniuste pūmū pūit et dē duob9
modib9 pūalib9 qui mūti sūmō audiatūz cōda sū v
di pūe dīstōy em esse dē plati m pūdicado ut nō mūta
tateat nē vā sūpflua dīat dīij di sū rctor Alia pūpūo
cōpālis fit manu pede ul capite cubito ul pectōe pūe
hūmēi m pūlpi ut ai baculo a a quo gūe. armoz p illa
fit exmāliaa ul odio pētōy ē v l v di ai bts pūitā est
illud quo pūte9 opūit

Quadrans est qūta pū ass qua pūfīat tōs
vūae r quē alia nōia assib9 s ab

Quaerit hō tpe est ar bitūū bom vūi
tū lege ul canōnē nō dētmīnet

Quaerit rāz dūcō qūib9 h9 amplīae ad
māda expūss de j. dēre vūi.

Quasi est expūssūū vēitatis qūz ut mēvō ioh qū mō
vūigēnti dē dēa pūchianōs. bē. g. ff. exqu. can. māio.
sūt pūoz. s. ite ei

Quasi pūa est pūmū mūdīo qūitāt p sūe pūas p
exōt ul qū pūa ē tū quib9 pūmū arōib9 que nēpūit
dō dēlīcto nō ē dāmpnāt9 s ipē dēdit ul dāa dē
pēcūmā nē quēiat h9 arōib9 et pūit q d sūat ex
qūa d lūti exūpāt tū ubi tū vūssū pūas tū cō tūffīgūt

Quærela est ius quoddam respondendi testamentum vel donationem vel
dote interdictum ut patet non est enim proprie actio quæ non agit ut quod
dedit ut patet nec est proprie accusatio quæ non accusat quis ut
punitur in corpore sed optinet media viam et apparet viam succedendi
27 ayo m p i a. C. de iustici. testa.

Quærela iusticiose damnationis inducit admittitur iusticiose te-
stamenti et spectat liberis vel parentibus admodum debito bonorum posse
sibi subsidio iniquo excluso et datur quod illos qui datum est in ius
27 ayo e ti.

Quærela iusticiose dote inducit admittitur iusticiose damnationis
et spectat filiis et tunc cum sit ut pene in filiorum fraude dedit
pro ut pro filia ut pro muliere alia 27 ayo e t.

Quærela iusticiose testati datur omnibus qui tempore motus in iusticiis
ab intestato potest succedere ex hereditate vel pro parte vel pro parte heredes
vel fidei committentes

Quarta pars hinc per spem una est dicitur iure ne quod de bonorum
subsidio que hodie est aucta ad trientem et semisse 27 in
filiorum 27 Quarta pars a m p i a.

Datur natis iura trientem semisse vero
datur natis quibus ut ultra alia est trebellianica 2a falcidia de
quibus in c. remissa detesta. in g. et in c. si pro et li. vi. Et
sunt trebellianica et falcidia in b. quod testator potest auferre
falcidia et quoad heredes quod ipsa non detrahatur trebellianica
vero non potest introducere sibi

Questio est inquisita veritatis promissa 27 ayo e t ut
ordo interrogandi alia hoc idem quod tormentum quod tormentis
veritas inquiritur ut tunc suus torquetur pro tunc fraudati
tunc aut lese maiestatis ut de dno dicitur quod non ut 27
torques questionari et tunc questio pro tormento que tortura
in si suus si quis an quod ff. de leg. si

Questio statim mouetur ad quos ueritatem in ius C. de asser.
tolle. l. vlt. in pno. l. in. di. freques

Questio madet de illa que ante litem captam spectabat
res exhibere que acta sunt inter se et actore ut pactum de

no petendo res iudicatas
Questio emgens di que pponit ex his q emgit in lite
ut si querit utz ista possit testari uel an sit danda dilao ut
gilia

Quo ppe t est in qua de sola ppe te i de dno ul q dno
quet et dico q dno ppe res mcpales que no possidet
ut pualia mpa. dere mcpa. . s. mcpales.

Quo passiois est mq de sola passioe gupia uelbat

Quo pces illustres dca put eo q perane pub qrede
p mud et gfuande sero ggregandi cura et sollicitudis hebat
et adhe creati erat et dicebat qstoes. eray abere. i per
numa dca ff. de or. m. . l. ij. . s. deinde cu gzaia

Quo pces sacri pallacii dnt qui mpallacio pncipis libris
pncipalib9 legedis uocabat no dico pncipis qz illustres tm
illas legedat ut dicebant qni officiu gurebat mdomo impa
tois t etia candidaty pncipis dicebant z ca mphenio
mst. et ff. de offi. qro. . l. in fi. ff. de or. air. . l. ij.

1 deinde cu
eratum

Quo pces patridy dnt qui raris capitalib9 pfti ut pnti
erat ff. de or. air. . l. ij. . s. et quia . s. p exquesto. . l. ex
questiois pntis s. questionaty put tortoes

Quo pces exqng qstat vnus et no dz etu totis aff qz
s. heditabubij
Antepl⁹ n⁹ mpt. n⁹ duplices redd^t pnd totid mpti debere mpti.

Quo pces pul romam dnt p accpino. i. romalo eoz
rege qui acqur. i. hasta dia

Quo pces dnt pndes doo mudate q pntis eiaut s. lapi
des folia sordula stramta pulues et ossa

Quo pces acco re s. de accoib9 s. q metz ra acco re ibid
Et q ui a dca quoz bonoz quoz legatoy re pnt dnt dntis